

Datum 15.12.2025

Rappel de produit – Information concernant un allergène (lait non déclaré)

Gulab Kaju Roll, Gewicht: 400g; Batch Nr: 0101CT



Mesdames, Messieurs,

Dans le cadre d'un contrôle officiel, il a été constaté que le produit mentionné ci-dessous ne respecte pas les exigences de la législation suisse sur les denrées alimentaires.

Une **teneur en lait supérieure à 0,1 %** a été détectée dans le produit **Gulab / Kaju Roll**, alors que **le lait n'est pas déclaré dans la liste des ingrédients**. Le lait étant un allergène soumis à déclaration obligatoire, sa présence non mentionnée peut représenter un risque pour la santé des personnes concernées.

Produit concerné :

- Nom du produit : Gulab / Kaju Roll
- Lot : 0 101C T
- Date de durabilité minimale (DDM) : 30.09.2026
- Lieu de vente : divers détaillants

Par mesure de protection des consommateurs, ce produit est **retiré du marché à titre préventif**. Il est **fortement déconseillé** aux personnes souffrant d'une **allergie ou d'une intolérance au lait** de consommer ce produit.

Les produits déjà achetés peuvent être retournés au point de vente. Le prix d'achat sera intégralement remboursé.

Nous regrettons les désagréments occasionnés et vous remercions de votre compréhension.

Meilleures salutations

Gupta-Gastro-Line GmbH